Profec Zawor zwrotny klapowy
zeliwo sferoidalne (GGG40)
powtoka epoksydowa DN50
kotnierz DIN 16bar DN50
niebieski PN10/16 (0402634)
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SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor

Materiat
Zabezpieczenie powierzchni
Materiat (pokrywa)
Materiat obudowy
Materiat uszczelnienia
Potaczenie

Uszczelka

Zakres temperatur
Cisnienie

Wydajnosc

Rozmiar

Dtugosc

DN

Kotnierz

@ Zewnetrzna

Sred. podziatowa

niebieski

zeliwo sferoidalne (GGG40)

powtoka epoksydowa

z zeliwa sferoidalnego

zeliwo sferoidalne (GGG40)

NBR

kotnierz DIN

0°C-80°C

16 bar

41 m*/h

DN50

200 mm

50

PN10/16

165 mm

125 mm
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Bevo Poland Sp. z o.0.
ul. Logistyczna 5
Dabréwka

62-070 Dopiewo
Polska

+48 61 6414102
info@bevo.pl
http://www.bevo.com
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